
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 329 DEL 15/10/2021 
 
 
OGGETTO: SPETTACOLO MUSICALE DEL 26.08.2021 BAND UTOPIA - 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PRESTAZIONI OCCASIONALI 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1338
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 329 

 

Oggetto: SPETTACOLO MUSICALE DEL 26.08.2021 BAND UTOPIA - LIQUIDAZIONE 

DI SPESA PER PRESTAZIONI OCCASIONALI 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 110 del 30/06/2021 è stato deciso di realizzare lo 

spettacolo musicale a cura della Band Utopia il giorno 26 agosto 2021, in Piazza San Nicola, 

dando mandato alla scrivente di adottare tutti gli atti amministrativi necessari e 

consequenziali; 

 

- con determina della scrivente n. 143/2021 è stato dato incarico per l’evento citato in 

premessa in  programma il giorno 26 agosto 2021  in Piazza San Nicola ai seguenti artisti: 

 

1. Mariano Iovino nato a  Napoli il 31/05/1997 e residente a Capri alla Via Castello 10b C.F.  

VNIMRN97E31F839H  e  per l’importo di € 100,00 al netto della ritenuta d’acconto e per 

complessivi €  125,00; 

2. Andrea Maria Petagna nato a Napoli il 11/08/1989  e residente a Capri alla  Via Marina 

Piccola 57° C.F. PTGNRM89M11F839J e  per l’importo di € 100,00 al netto della ritenuta 

d’acconto e per complessivi €  125,00; 

3. Umberto Vacca nato a  Capri il  12/12/1995 ed ivi residente alla via  Via Cesina 16b  C.F. 

CCMRT95T12B696M e  per l’importo di € 100,00 al netto della ritenuta d’acconto e per 

complessivi €  125,00; 

4. Roberto Maldacena nato a  Vico Equense  il  11/04/1991 e residente in  Anacapri alla via  

Rio Linciano 94  C.F.  MLDRRT91D11L845B e  per l’importo di € 100,00 al netto della 

ritenuta d’acconto e per complessivi €  125,00; 

5. Goderecci Massimo nato a Napoli, 13/12/1996 e residente in Capri alla  Via Caterola 2 

GDRMSM96T13F839D e  per l’importo di € 100,00 al netto della ritenuta d’acconto e per 

complessivi €  125,00; 

 

- Con la predetta determina è stato impegnato l’importo di € 500,00 al netto della ritenuta 

d’acconto e per complessivi  € 625,00  alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile; 
 

Visto che: 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 Il sig. Mariano Iovino per il predetto spettacolo ha presentato la ricevuta per la 

prestazione occasionale di cui sopra, per un totale di € 125,00  assunta al protocollo di 

questo Ente al n. 15821 del 04/10/2021; 

 Il Sig. Andrea Maria Petagna, per il predetto spettacolo ha presentato la ricevuta per la 

prestazione occasionale di cui sopra, per un totale di € 125,00  assunta al protocollo di 

questo Ente al n. 15820 del 04/10/2021; 

 Il Sig. Goderecci Massimo, per il predetto spettacolo ha presentato la ricevuta per la 

prestazione occasionale di cui sopra, per un totale di € 125,00  assunta al protocollo di 

questo Ente al n. 15822 del 04/10/2021; 

 Il Sig. Vacca Umberto, per il predetto spettacolo ha presentato la ricevuta per la 

prestazione occasionale di cui sopra, per un totale di € 125,00  assunta al protocollo di 

questo Ente al n. 15824 del 04/10/2021 

 Il Sig. Maldacena Roberto, per il predetto spettacolo ha presentato la ricevuta per la 

prestazione occasionale di cui sopra, per un totale di € 125,00  assunta al protocollo di 

questo Ente al n. 15823 del 04/10/2021; 

 tale  manifestazione   si è  regolarmente svolta e che nulla osta alla liquidazione della 

spesa suddetta; 

 che la somma complessiva di  € 625,00  trova copertura al codice di bilancio 7.01.1.0103 

Capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile, sul quale la stessa  era 

stata regolarmente impegnata con la determina n. 143/2021; 

 

DETERMINA 

 

 di liquidare a favore degli artisti sotto indicati, il compenso per la prestazione 

occasionale svolta in occasione dello  spettacolo musicale a cura della Band Utopia il 

giorno 26 agosto 2021, in Piazza San Nicola, per un totale di € 625,00: 

- Mariano Iovino, compenso di € 125,00; 

- Andrea Maria Petagna, compenso di €  125,00; 

- Goderecci Massimo, compenso di €  125,00; 

- Vacca Umberto, compenso di €  125,00; 

- Maldacena Roberto, compenso di €  125,00. 

 

 di prelevare il predetto importo al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 Capitolo 92200 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile, sul quale la stessa  era stata regolarmente 

impegnata con la determina n. 143/2021; 

 

 di dare atto: 

 che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di 

flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario: 

- Mariano Iovino, sul conto corrente IBAN  IT24O0103039790000000751122; 

- Andrea Maria Petagna, sul c/c IBAN  IT69N0306939792100000003256; 

- Goderecci Massimo, sul conto corrente IBAN  IT72Z0200839791000103513466; 

- Vacca Umberto, sul conto corrente IBAN  IT58A0306939792100000007465; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- Maldacena Roberto, sul conto corrente IBAN  IT18R0306939792100000004365. 

 

 che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000 

e ss.mm.ii il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti 

di cassa e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               f.to Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1356

SPETTACOLO MUSICALE DEL 26.08.2021 BAND UTOPIA - LIQUIDAZIONE DI SPESA PER
PRESTAZIONI OCCASIONALI

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 329 Nr. adozione generale: 1338
15/10/2021Data adozione:

15/10/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

15/10/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


